令和３年３月９日

 各高等学校バスケットボール部顧問 様

                         埼玉県高等学校体育連盟

                         バスケットボール専門部

                         部 長  関  正 一

                         委員長  内 田 明 人

「令和３年度関東高等学校バスケットボール大会埼玉県予選会」

の実施方法について（通知）

 平素より、本専門部の活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「令和３年度関東高等学校バスケットボール大会埼玉県予選会」の実施方

法につきまして、専門部常任委員会で検討し、下記のように決定いたしました。

 なお、各学校における活動につきましては、県教育委員会から発出されている下

記の通知を御参照の上、引き続き適切に御対応いただきますようお願いいたしま

す。

                   記

 令和２年度新人大会８シード以上のチーム及び、各地区の予選通過２４チームの

計３２チームとする。

 なお、８シード以上のチームの再抽選は行わず、８シードは新人大会の組み合わ

せの通りとする。

参考

１ 令和３年１月７日付け教高指第１８２６号

 「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づいた緊急事態宣言に伴う県立学校

 の対応について」

２ 令和３年１月１３日付け教高指第１８６７号

 「県立学校版 新型コロナウイルス感染症防止対策ガイドライン Ver.5」

３ 令和３年２月４日付け等高指第１９９２号

 「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づいた緊急事態宣言の期間に伴う県

 立学校の対応について」

４ 令和３年３月５日付け教保体第１３２１号

 「緊急事態宣言延長に伴う県立学校の部活動の取扱いについて」

※関係通知は本専門部ホームページに掲載してあります。

                        問い合わせ

                        バスケットボール専門部

                        委員長 内田 明人

                        （県立川越工業高等学校）

                        電話 049-222-0206